[image: gerb_cv6]                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _31.03.2025_________ № _334__

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.08.2013 № 687 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	 В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 305 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.08.2013 № 687 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                    	       	    З.В. Бриллиантова

[bookmark: _GoBack]

image1.png